Bir gün dergâhtayken her türlü kusur ve eksiklikten uzak olan Yüce 

Allah’tan telkin gelip (bana) dedi ki “Ey Hızır! Şimdi  

11 pişman olma. Hazreti Muhammed’in, selam üzerine olsun, evlatlarından bir er  

12 dünyaya getireceğim. Yüce ismi Hoca Hasan’dır. (Onu) evliyaların  

13 sultanı yapacağım. Bin yüz (1100) yılında dünyaya gelecek. Onun  

14 âlemi süsleyen yüz güzelliğini görüp (onun) hizmetinde iyi olacaksın” diyerek 

seslenmişti.  

86 [45b] 

1 Onun ahlak kuralı Allah’ın elçisinin, selam üzerine olsun, ahlak kuralına  

2 benzeyecek. Yüce ismi Hoca Hasan Hocam, Hoca Hidayetullah